Чернігівській областях на оплату послуги, наданої суб’єктом оціночної діяльності, що був 

залучений для проведення незалежної оцінки об’єкта приватизації, на рахунок Регіонального 

відділення Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській 

областях (буде зазначено в договорі купівлі-продажу) в сумі 13 060,00 гривень (Тринадцять 

тисяч шістдесят гривень 00 копійок), без урахування ПДВ. 

4) Додаткова інформація 

Найменування  та ідентифікаційні коди за ЄДРПОУ одержувачів платежів, 

номери банківських та казначейських рахунків за стандартом IBAN у національній та 

іноземній валюті, відкритих для внесення операторами електронних майданчиків